
ACCESORII SI ECHIPAMENTE SANITARE SI ELECTRICE

I.D.: 73156984

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.256,54 RON - 6.256,54 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii Cantitate Pret Total 1 NEON MASTER TLD 18W 100 BUC x14,50 lei =1.450,00 lei 2 CAPAC WC PP ALB 4 BUC x42,32 lei =169,28 lei 3 REZERVOR LAGUNA UNO 9L 4 BUC x167,01 lei =668,04 lei 4 CAPAC VAS WC COPII 7 BUC x117,00 lei =819,00 lei 5 DISPENSER SAPUN LICHID 500 ML 8 BUC x49,96 lei =399,68 lei 6 DISPENSER SAPUN LICHID 1000ML ALB 12 BUC x62,47 lei =749,64 lei 7 NAPPY SUPORT H. IG. 7 BUC x38,47 lei =269,29 lei 8 SUPORT HARTIE CROM NEHIR 3 BUC x48,99 lei =146,97 lei 9 SD PIULITA HEXAGONALA DIN 934 - 222 BUC x0,28 lei =62,16 lei 10 RFT MANER ARCADA METALIC CROMAT - 1 BUC x20,59 lei =20,59 lei 11 RFT MANER ARCADA MET 480.36 96 MM 19 BUC x37,72 lei =716,68 lei 12 SURUB CAP BOMBAT TORBANT DIN 603 103 BUC x0,77 lei =79,31 lei 13 BROASCA MD CU PLACUTA 40X400 10 BUC x38,29 lei =382,90 lei 14 SET 23 STARTERE S2 22W 4 BUC x80,75 lei =323,00 lei
